

## GARA 809 - ALLEGATO A.xlsx

Lotto	Sub lotto	CIG	Descrizione Prodotto	Importo a base d'asta	Fabbisogno triennale	UM	Totale triennale
1		72076168E0	ACQUA DISTILLATA (TANICA 10 lt)	€ 0,66	60.000	LT	€ 39.600,00
2		72076347BB	PARAFFINA PER CONSERVAZIONE CAMPIONI ISTOLOGICI	€ 5,89	5.400	KG	€ 31.779,00
3		7207647277	ALDEIDE FORMICA TAMPONATA AL 10% (TANICA 10 lt)	€ 0,88	30.000	LT	€ 26.400,00
4		7207659C5B	DIAFANIZZANTE TERPENICO REATTIVO CHIARIFICANTE DI ORIGINE NATURALE, FORMULATO PER SOSTITUIRE LO XILENE IN PROCESSAZIONE, SPARAFFINATURA E DISIDRATAZIONE DEI VETRINI 2500ML	€ 17,16	1.500	LT	€ 25.740,00
5		7207666225	DIAFANIZZANTE COMPLETAMENTE INODORE PER MONTAGGIO VETRINI 1000 ML	€ 5,04	4.500	LT	€ 22.671,00
6		7207672717	KIT COLORANTI PER PARASSITOLOGIA	€ 1,45	7.500	KIT	€ 10.848,75
7		7207682F55	PROPAN-1-OLO 1000 ML	€ 132,00	60	LT	€ 7.920,00
8	A	72112965B6	GIEMSA REATTIVO 2500 ML	€ 77,00	60	LT	€ 4.620,00
	B		GIEMSA REATTIVO 100 ML	€ 19,80	30	LT	€ 594,00
	C		ACETONITRILE GRADO ANALITICO RPE 2500 ML	€ 86,68	15	LT	€ 1.300,20
	D		ACIDO PERIODICO 250 GRAMMI	€ 0,37	3.000	GR	€ 1.122,00
	E		ACIDO ACETICO GLACIALE RPE ML 2500	€ 5,83	180	LT	€ 1.049,40
	F		ACETONE RPE 1000 ML	€ 4,79	210	LT	€ 1.004,85
	G		OLIO DI IMMERSIONE X MICROSCOPIA 100 ML	€ 33,00	30	LT	€ 990,00
	H		ARGENTO SOLFATO RPE 100 GR	€ 1,43	600	GR	€ 858,00
	I		BUFFER PH 6.80 PASTICCHE (CONF 50 PASTICCHE)	€ 2,20	300	PZ	€ 660,00
	J		ACIDO NITRICO 65% RPE 2500 ML	€ 6,19	90	LT	€ 557,37
	K		ACIDO CLORIDRICO 37% RPE 1000 ML	€ 5,47	60	LT	€ 328,02
	L		REATTIVO DI LUGOL 1000 ML	€ 15,43	30	LT	€ 462,99
	M		PBS SENZA CALCIO E MAGNESIO IN PASTICCHE (CONF .TABLETS)	€ 0,32	600	PZ	€ 194,30
			<b>TOTALE LOTTO 8</b>				<b>€ 13.741,13</b>

## GARA 809 - ALLEGATO A.xlsx

Lotto	Sub lotto	CIG	Descrizione Prodotto	Importo a base d'asta	Fabbisogno triennale	UM	Totale triennale
9	A	7211305D21	ACETONITRILE GRADO SPECIALE RS PER HPLC 2500 ML	€ 44,00	150	LT	€ 6.600,00
	B		1,1,1,3,3,3-ESAFLUORO-2-PROPANOLO 99,5% 100 ML	€ 2,92	300	ML	€ 874,50
	C		1,1,1,3,3,3-ESAMETILDISILAZANO (HMDS) 100 ML	€ 3,95	300	ML	€ 1.184,70
	D		2,2,3,3-PENTAFLUORO-1-PROPANOLO 97% 100 GR	€ 8,58	300	GR	€ 2.574,00
	E		2,3,4,5,6-PENTAFLUOROBENZILBROMURO 99%	€ 7,66	300	GR	€ 2.296,80
	F		2,3,4,5,6-PENTAFLUOROBENZOILCLORURO 99% 100 GR	€ 8,98	300	GR	€ 2.692,80
	G		2-MERCAPTOETANOLO RPE 50 ML	€ 7,87	150	ML	€ 1.179,75
	H		ACIDO BORICO POLVERE RPH	€ 0,06	3.000	GR	€ 194,70
	I		ACIDO FOSFORICO 85% RPE1000 ML	€ 10,27	30	LT	€ 308,22
	J		ACIDO SOLFORICO 96% RPE 1000 ML	€ 5,52	45	LT	€ 248,49
	K		ALCOLE n-BUTILICO PER HPLC, GRADO SPECIALE RS 1000 ML	€ 81,51	6	LT	€ 489,06
			<b>TOTALE LOTTO 9</b>				<b>€ 18.643,02</b>
10	A	7211310145	ANIDRIDE EPTAFLUOROBUTIRRICA 99% 100 ML	€ 21,30	300	ML	€ 6.388,80
	B		ANIDRIDE PENTAFLUOROPROPIONICA 99% 100 ML	€ 11,66	300	ML	€ 3.498,00
	C		BSTFA + TMCS 99:1 50 ML	€ 6,16	450	ML	€ 2.772,00
	D		CICLOESANO PURO ACS 99,5% 2500 ML	€ 5,68	150	LT	€ 851,40
	E		CLOROFORMIO PURO PER ANALISI 1000 ML	€ 5,01	36	LT	€ 180,18
	F		DICLORODIMETILSILANO 100 ML	€ 0,45	300	ML	€ 136,29
	G		DICLOROMETANO RPE 1000 ML	€ 5,25	30	LT	€ 157,41
	H		ESANO RPE 2500 ML	€ 5,83	120	LT	€ 699,07
	I		ETIL ACETATO PER HPLC 1000 ML	€ 10,48	45	LT	€ 471,74
	J		METANOLO X HPLC 2500 ML	€ 3,17	300	LT	€ 950,40
	K		POTASSIO CLORURO RPE 1000 GR	€ 0,08	6.000	GR	€ 488,40
	L		POTASSIO FOSFATO BIBASICO RPE 1000 GR	€ 0,09	9.000	GR	€ 841,50
	M		POTASSIO FOSFATO MONOBASICO RPE 1000 GR	€ 0,05	12.000	GR	€ 623,04
	N		SODIO IDROSSIDO ANIDRO RPE, ≥98%, pellets 1000 GR	€ 0,04	9.000	GR	€ 404,91
	O		TETRAIDROFURANO PER HPLC >99,9% 1000 ML	€ 55,00	9	LT	€ 495,00
	P		TRIFLUOROACETAMIDE 97%	€ 1,80	300	GR	€ 541,20
	Q		TRIS-(IDROSSIMETIL)-AMMINOMETANO (TRIS BUFFER) 1000 GR	€ 0,17	3.000	GR	€ 495,00
			<b>TOTALE LOTTO 10</b>				<b>€ 19.994,34</b>

## GARA 809 - ALLEGATO A.xlsx

Lotto	Sub lotto	CIG	Descrizione Prodotto	Importo a base d'asta	Fabbisogno triennale	UM	Totale triennale
11	A	7211316637	MEZZO DI MONTAGGIO COMPATIBILE CON DIAFANIZZANTE TERPENICO 500ML	€ 72,60	45	LT	€ 3.267,00
	B		DECALCIFICANTE PER PROCESSAZIONE CAMPIONI ISTOLOGICI 1000 ML	€ 10,45	300	LT	€ 3.135,00
	C		BSTFA + TMCS 99:1 50 ML	€ 6,16	450	ML	€ 2.772,00
	D		EMATOSSILINA DI HARRIS 2500 ML	€ 19,84	60	LT	€ 1.190,64
	E		EMALLUME DI MAYER 1000 ML	€ 19,54	45	LT	€ 879,12
	F		REATTIVO DI SCHIFF 1000 ML	€ 12,47	36	LT	€ 449,06
	G		MEZZO DI INCLUSIONE PER CRIOSTATO 1000 ML	€ 4,38	60	LT	€ 262,68
	H		XILENE 2500 ML	€ 0,00	450	LT	€ 0,00
	I		ACIDO PICRICO SOLUZIONE SATURA 1000 ML	€ 5,83	90	LT	€ 524,70
	J		PEROSSIDO DI IDROGENO 30% RPE 1000 ML	€ 59,84	18	LT	€ 1.077,12
	K		ROSSO SIRIO 100 GR	€ 0,63	300	GR	€ 188,10
			<b>TOTALE LOTTO 11</b>				<b>€ 13.745,42</b>
12	A	72113290F3	SODIO CITRATO TRIBASICO BIIDRATO RPH 1000 GR	€ 0,08	9.000	GR	€ 693,00
	B		SODIO ACETATO BUFFER SOLUTION 3M PH 5.2 FILTRATO 500 ML	€ 110,00	6	LT	€ 660,00
	C		SODIO ACETATO RPE 1000 GR	€ 0,07	9.000	GR	€ 594,00
	D		CALCIO CLORURO BIIDRATO CONF.1 KG	€ 0,16	6.000	GR	€ 989,34
	E		MAGNESIO CLORURO RE	€ 0,06	6.000	GR	€ 330,00
	F		PENICILLINA-STREPTOMIICINA (10.000 UI/ML) 100 ML PER COLTURE IN VITRO	€ 0,19	1.500	ML	€ 280,50
	G		PARAFORMALDEIDE RE	€ 0,06	6.000	GR	€ 330,00
	H		SODIO BICARBONATO RPE 1000 GR	€ 0,07	9.000	GR	€ 594,00
	I		SODIO FOSFATO BIBASICO RPE 1000 GR	€ 0,04	6.000	GR	€ 234,96
	J		SODIO CLORURO RPE 1000 GR	€ 0,05	9.000	GR	€ 445,50
			<b>TOTALE LOTTO 12</b>				<b>€ 5.151,30</b>

## GARA 809 - ALLEGATO A.xlsx

Lotto	Sub lotto	CIG	Descrizione Prodotto	Importo a base d'asta	Fabbisogno triennale	UM	Totale triennale
13	A	72114260FF	2-FURALDEIDE, GRADO TECNICO RE, 1000 ML	€ 49,28	6	LT	€ 295,68
	B		ACIDO BORICO SOLUZIONE 4% 2500 ML	€ 13,46	15	LT	€ 201,96
	C		ACIDO BORICO, GRADO TECNICO RE 1000 GR	€ 0,05	3.000	GR	€ 138,60
	D		ACIDO CLORIDRICO 0.1N 1000 ML	€ 3,16	15	LT	€ 47,36
	E		ACIDO ETILENDIAMMINOTETRACETICO SALE BISODICO (EDTA) RPE 250 GR	€ 0,15	750	GR	€ 110,55
	F		ACIDO FLUORIDRICO 39,5% RPE 1000 ML	€ 14,63	6	LT	€ 87,78
	G		ACIDO FOSFOMOLIBDICO RPE100 GR	€ 0,52	300	GR	€ 157,41
	H		ACIDO GALLICO RPE 100 GR	€ 0,83	300	GR	€ 249,48
	I		ACIDO METAFOSFORICO RPE 250 GRAMMI	€ 0,13	4.500	GR	€ 598,95
	J		ACIDO OSSALICO 0.5 MOLARE RPE 500ML	€ 3,30	6	LT	€ 19,80
	K		ACIDO TRICLOROACETICO RPE 250 GR	€ 0,04	1.500	GR	€ 52,80
	L		ACQUA ACILA CONF.100 ML	€ 94,82	3	LT	€ 284,46
	M		ALCOLE ISOAMILICO, GRADO SPECIALE RS GERBER, 1000 ML	€ 77,00	3	LT	€ 231,00
	N		ALCOLE n-AMILICO, GRADO TECNICO RE 1000 ML	€ 69,74	3	LT	€ 209,22
	O		ALLUMINA BIANCA, GRADO ANALITICO RS,120 GR	€ 0,23	720	GR	€ 167,11
	P		ALLUMINIO POTASSIO SOLFATO RPE 1000 GR	€ 0,02	6.000	GR	€ 118,80
	Q		ALLUMINIO SOLFATO RPE 1000 GR	€ 0,03	6.000	GR	€ 204,60
	R		AMMONIO EPTAMOLIBDATO CONF. 500 GR	€ 0,25	1.500	GR	€ 370,76
	S		AMMONIO SOLFATO RPE 1000 GR	€ 0,03	3.000	GR	€ 99,99
	T		ARANCIO METILE RPE 50 GR	€ 0,70	150	GR	€ 104,28
	U		ARGENTO NITRATO RPE 100 GR	€ 0,79	300	GR	€ 237,40
	V		BARIO IDROSSIDO OTTAIDRATO	€ 0,06	6.000	GR	€ 330,00
	W		BLU DI METILENE 1% 2500 ML	€ 12,76	39	LT	€ 497,64
	X		BLU DI METILENE RPE 100 GR, VASO IN PLASTICA	€ 2,64	300	GR	€ 792,00
	Y		ETERE ETILICO (DIETILETERE) RPE 1000 ML	€ 8,89	15	LT	€ 133,32
	Z		ETERE PETROLIO 40-60 RPE 1000 ML	€ 5,25	6	LT	€ 31,48
	AA		ETIL ACETATO RPE 2500 ML	€ 33,48	15	LT	€ 502,26
AB	FEHLING REATTIVO, SOLUZIONE A, GRADO SPECIALE RS, 1000 ML	€ 10,45	6	LT	€ 62,70		
AC	FEHLING REATTIVO, SOLUZIONE B, GRADO SPECIALE RS, 1000 ML	€ 13,86	6	LT	€ 83,16		
AD	FENOLFTALEINA RPE 500 GR	€ 0,07	1.500	GR	€ 105,60		
			<b>TOTALE LOTTO 13</b>				<b>€ 6.526,15</b>

## GARA 809 - ALLEGATO A.xlsx

Lotto	Sub lotto	CIG	Descrizione Prodotto	Importo a base d'asta	Fabbisogno triennale	UM	Totale triennale
14	A	721143693D	FERRO AMMONIO SOLFATO ICO RPE 500 GR	€ 0,07	3.000	GR	€ 213,84
	B		FERRO AMMONIO SOLFATO OSO RPE 1000 GR	€ 0,05	3.000	GR	€ 153,78
	C		FERRO CIANURO DI POTASSIO RPE 1000 GR	€ 0,21	3.000	GR	€ 627,00
	D		FERRO CLORURO ICO ANIDRO RPE 1000 GR	€ 0,11	3.000	GR	€ 338,25
	E		FERROINA, GRADO SPECIALE RS 100 ML	€ 0,09	300	ML	€ 25,87
	F		FLOROGLUCINA, GRADO TECNICO RS, 100 GR	€ 1,36	600	GR	€ 818,40
	G		FOLIN CIOCALTEU REATTIVO, GRADO SPECIALE RS, 500 ML, FLAC. VETRO	€ 272,80	3	LT	€ 818,40
	H		GLICERINA RPE 1000 ML	€ 25,41	6	LT	€ 152,46
	I		IODIO BISUBLIMATO RPE 500 GR	€ 0,53	1.500	GR	€ 801,90
	J		ISO-OTTANO RPE 1000 ML	€ 53,90	3	LT	€ 161,70
	K		KIT MANUALE COLORIMETRICO (no fotometro digitale) PER IL DOSAGGIO DEL CLORO, INTERVALLO DI MISURA 0,01÷0,3 PPM (IMPIEGO: ANALISI IN ACQUA POTABILE, REFLUA, DIALITICA)	€ 605,00	3	KIT	€ 1.815,00
	L		KIT MANUALE COLORIMETRICO (no fotometro digitale) PER IL DOSAGGIO DEL CLORO, INTERVALLO DI MISURA 0,1÷1,5 PPM (IMPIEGO: ANALISI IN ACQUA POTABILE, REFLUA, DIALITICA)	€ 638,00	3	KIT	€ 1.914,00
	M		KJELDAHL CATALYST 2,5 GR	€ 0,55	75	GR	€ 41,25
	N		LITIO SOLFATO RPE 100 GR	€ 0,39	600	GR	€ 234,30
	O		M- NITROBENZALDEIDE 25 GR	€ 0,47	75	GR	€ 35,11
	P		M- NITROBENZALDEIDE 100 GR GRADO TECNICO RE	€ 0,37	600	GR	€ 223,74
	Q		MAGNESIO ACETATO RPE 1000 GR	€ 0,08	3.000	GR	€ 237,27
	R		MAGNESIO SOLFATO 1000 GR	€ 0,01	6.000	GR	€ 77,88
	S		MANGANESE SOLFATO OSO MONOIDRATO RPE 1000 GR.	€ 0,07	6.000	GR	€ 396,00
	T		MERCURIO SOLFATO RPE 50 GR	€ 0,25	300	GR	€ 73,92
	U		NITROBENZENE RPE ACS 1000 ML	€ 38,69	6	LT	€ 232,12
	V		n-OTTANO RPE 1000 ML	€ 151,80	3	LT	€ 455,40
	W		ORTO FENANTROLINA 5 GR	€ 1,25	30	GR	€ 37,49
	X		PEROSSIDO DI IDROGENO SOLUZIONE IN ACQUA STABILIZZATO 500 ML	€ 155,76	3	LT	€ 467,28
	Y		PIOMBO ACETATO BASICO RPE 1000 GR	€ 0,03	9.000	GR	€ 301,95
	Z		POMICE GRANULI RPE DA 250 GR	€ 0,38	750	GR	€ 287,10
	AA		POTASSIO BICROMATO RPE DA 1000 GR, CONTENITORE IN PLASTICA	€ 0,13	3.000	GR	€ 389,40
AB	POTASSIO BISOLFATO RPE 1000 GR	€ 0,07	3.000	GR	€ 198,00		
AC	POTASSIO IDROSSIDO GOCCE RPE 1000 GR	€ 0,04	3.000	GR	€ 105,60		
AD	POTASSIO IODURO RPE 250 GR	€ 0,36	750	GR	€ 269,94		
			<b>TOTALE LOTTO 14</b>				<b>€ 11.904,35</b>

## GARA 809 - ALLEGATO A.xlsx

Lotto	Sub lotto	CIG	Descrizione Prodotto	Importo a base d'asta	Fabbisogno triennale	UM	Totale triennale
15	A	7211443F02	POTASSIO PERMANGANATO RPE 250 GR	€ 0,15	1.500	GR	€ 220,44
	B		POTASSIO PERSOLFATO ACS 99% 500 GR	€ 0,12	3.000	GR	€ 346,50
	C		POTASSIO SOLFATO ANIDRO RPE 1000 GR IN VETRO	€ 0,05	6.000	GR	€ 301,62
	D		POTASSIO SOLFOCIANURO 0.1MOL 1000 ML	€ 5,50	6	LT	€ 33,00
	E		RAME SOLFATO ICO ANIDRO RPE1000 GR	€ 0,12	3.000	GR	€ 369,60
	F		REATTIVO DI NESSLER RPE 500 ML	€ 73,70	3	LT	€ 221,10
	G		ROSSO METILE RPE 100 GR	€ 0,73	300	GR	€ 219,78
	H		SABBIA DI QUARZO, GRADO SPECIALE RS, 1000 GR - CONT. IN PLASTICA	€ 0,06	6.000	GR	€ 369,60
	I		SALDA D'AMIDO 1% RPE 500 ML	€ 106,70	3	LT	€ 320,10
	J		SODIO AZOTURO GRADO TECNICO RE 250 GR	€ 0,74	750	GR	€ 554,40
	K		SODIO CARBONATO ANIDRO 1000 GR	€ 0,02	9.000	GR	€ 198,00
	L		SODIO FOSFATO MONOBASICO RPE1000 GR	€ 0,04	6.000	GR	€ 234,96
	M		SODIO IDROSSIDO 1N RPE FIALA NORMEX	€ 19,69	6	FL	€ 118,14
	N		SODIO IODURO RPE 100 GR	€ 0,60	300	GR	€ 180,51
	O		SODIO SOLFATO ANIDRO RPE 500 GR	€ 0,04	1.500	GR	€ 58,74
	P		SODIO SOLFATO RPE 1000 GR	€ 0,04	3.000	GR	€ 112,86
	Q		SODIO TIOSOLFATO 0,01 MOL/L RPE NORMEX, FIALA	€ 19,03	6	FL	€ 114,18
	R		SODIO TUNGSTATO RPE 500 GR, VASO IN PLASTICA	€ 0,27	3.000	GR	€ 805,20
	S		SOLFATO DI POTASSIO CONFORME ALLE SPECIFICHE ANALITICHE 1 DI Ph. Eur ,99-101% DA 1000 GR	€ 0,04	6.000	GR	€ 222,42
	T		SOLFATO DI RAME PENTAIDRATO RPE, 1000 GR	€ 0,08	6.000	GR	€ 509,52
	U		SOLFATO DI RAME PURISS., Conforme alle specifiche di analisi di Ph. Eur., BP, USP, ANIDRA, 99-100.5% (BASATA SULLA STOSTANZA NON IDRATATA) DA 1000 GR	€ 0,14	6.000	GR	€ 831,60
	V		SOLUZIONE DI ACIDO CLORIDRICO VOLUMETRICA 2.0 M HCL (2.0 N) 1000 ML	€ 8,80	9	LT	€ 79,20
	W		SOLUZIONE X CONDUTTIMETRIA 1280 S/CM 500 ML	€ 12,01	3	LT	€ 36,04
	X		TAMPONE pH 10, GRADO ANALITICO RPE 500 ML	€ 11,40	21	LT	€ 239,32
	Y		TAMPONE pH 4, GRADO ANALITICO RPE 500 ML	€ 11,95	18	LT	€ 215,03
	Z		TAMPONE pH 7, GRADO ANALITICO RPE 500 ML	€ 11,44	21	LT	€ 240,24
AA	TRIACETINA RPE 1000 ML	€ 72,60	3	LT	€ 217,80		
AB	TRICLORURO DI IODIO RPE 50 GR	€ 1,05	300	GR	€ 315,48		
AC	VERDE BROMOCRESOLO RPE 1GR	€ 34,10	3	GR	€ 102,30		
AD	ZINCO SOLFATO RPE 1000 ML	€ 21,01	3	LT	€ 63,03		
			<b>TOTALE LOTTO 15</b>				<b>€ 7.850,70</b>
<b>TOTALE GARA</b>							<b>€ 262.515,17</b>